お誕生おめでとうギフト給付申請書（兼受領書）

 令和  年  月  日

（宛先）狭山市長

狭山市お誕生おめでとうギフト給付事業実施要綱第５条の規定により、お誕生おめでとうギフ

ト（以下「ギフト」という。）の給付について以下のとおり申請します。

 ※申請者は、お子さんの父または母となります。

【同意・誓約事項（☑チェックしてください）】

 □ 申請者及び子は、子の出生日から申請日までの間、住民登録が本市にあり、支給要件を満たしています。

 □ 公簿により、申請者が受給資格を満たしているか確認することに同意します。

 □ 偽りその他不正な手段によりお誕生おめでとうギフトの給付を受けた場合、市長の命ずるところにより給

付を受けたお誕生おめでとうギフト又はその相当額を市に返還します。

【委 任】私は、下記の者にギフトの申請手続き・交付に関する一切の行為を委任します。

 お子さんの父母の氏名               ㊞

 委任された方の氏名（祖父母等）          〔申請者との続柄      〕

住所                       〔生年月日     年  月  日〕

狭 山 市 長 様
  下記のギフトを受領しました。              令和  年  月  日

受領者(自署)

問い合わせ こども支援部 こども支援課  04-2941-3069

希望されるギフト 電子マネー（ＱｕｏカードＰａｙ） ・ 商品券（Ｑｕｏカード）

新たに生まれた
お子さんの数         人 申請額                 ,０００円分

申
請
者

氏名 児童との続柄

生年月日       年   月   日                      電話

住所 狭山市

お
子
さ
ん

氏    名 生 年 月 日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

       令和   年   月   日

電子マネー ・ 商品券 受領額       ,０００円分

申請手続・受領者 □父 □母 □祖父 □祖母 □その他（           ）電子マネー

本人確認方法   □免許証 □マイナンバー □保険証 □その他（       ）交付番号

≪受領書≫

申請手続き・受け取りを申請者以外に委任する場合に記入してください。

【職員記入欄】